
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato 
Tel. 091/238. 93790 - 93791 - 93793 – 93302 - 93627 – 99511 - Fax: 09123860508 - email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

SERVIZIO ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 

 

 

Oggetto: Elezione dei rappresentanti nel Senato Accademico – triennio accademico 
2018/2021 – sostituzione componente Commissione elettorale 

 
IL RETTORE 

 
Vista la Legge n° 240/2010; 
Visto lo Statuto; 
Visto il Codice Etico dell’Ateneo; 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto il Regolamento per le elezioni; 
Visti i D.R. 3500 e 3501 del 2018 con cui si è provveduto all’indizione delle elezioni per 

le rappresentanze dei Direttori di Dipartimento delle macroaree I, II e III e per il 
ricercatore della macroarea V nel Senato Accademico; 

Considerato che agli articoli 6 dei suddetti Decreti viene nominata la Commissione Elettorale; 
Vista la comunicazione del Prof. Vincenzo Nigrelli dell’indisponibilità a poter far parte 

della Commissione elettorale per sopraggiunti ed inderogabili motivi personali; 
Considerato che occorre procedere, con urgenza, all’integrazione della Commissione 

Elettorale; 
 

DECRETA 
 
Gli articoli 6 dei D.R. 3500 e 3501 del 19 dicembre 2018 sono così modificati 

La Commissione elettorale è così composta: 
Prof. Antonella Sciortino Presidente 
Prof. Guido Borino 
Prof. Rosario Schicchi 
Dott. Angelo Neri Segretario 

 
Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 




		2019-01-03T10:21:25+0000
	Fabrizio Micari




